П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VIII  (внеочередного) съезда Федерации Независимых Профсоюзов России
(Принято 29 октября 2013 года)

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  УСТАВ

ФЕДЕРАЦИИ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

VIII (внеочередной) съезд Федерации Независимых Профсоюзов России постановляет:
1. Внести изменения в Устав Федерации Независимых Профсоюзов России (прилагаются).
2. Внести изменения в наименование Федерации Независимых Профсоюзов России, изложив его в следующей редакции: «Общественная организация «Федерация Независимых Профсоюзов России».

3. Принять  Устав Федерации Независимых Профсоюзов России      в редакции с учетом внесенных изменений.
4. Поручить  Председателю ФНПР  направить в Министерство юстиции Российской Федерации изменения в Устав Федерации Независимых Профсоюзов России для государственной регистрации.